
 

 
İş Sağlığı, İş Güvenliği, Çevre Yönetimi 

Eğitim ve Yönetim Danışmanlığı Tic. Ltd. Şti. 
Ethem Efendi cad., No: 33/5, 

 Erenköy, İstanbul 
Tel.: (216) 368 72 20 

Faks: (216) 368 77 72 
www.donusenadam.com.tr

 
NURİ ERSAN 
 
İstanbul, 1967- İstanbul doğumlu Nuri Ersan, Dönüşen Adam İş Sağlığı ve İş Güvenliği 
Eğitim Hizmetleri ve Yönetim Danışmanlığı şirketinin kurucusu ve baş danışmanıdır.  
 
Maarif Koleji-Kadıköy Anadolu Lisesini bitirmiş, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi – 
Uluslararası İlişkiler bölümünden lisansını almıştır. Yine aynı üniversitede Avrupa Birliği 
Sosyo-Kültürel Yapısı alanında yüksek lisansına başlamış ve bu dönemde iş hayatına 
atılmıştır. Gemi yakıt brokerliği, deniz lojistiği ve intermodal taşımacılık alanlarında 7 
yıl çalışmış ve bu dönemde Avrupa ve BDT ülkelerinde çok sayıda lojistik projesini 
idare etmiştir. Şimdi DHL olan Berben Express’teki uluslararası karayolu departmanını 
kurmuş, yurtdışı satış ve organizasyon görevlerini müteakip Berben Logistics – 
Kargocare şirketlerinin genel müdürlüğünü bir müddet yürüttükten sonra BP’ye 
geçmiştir. BP’de Marmara Bölge İkmal Koordinatörü olarak göreve başlamış, akaryakıt 
gemi ikmal hareketlerini yönetmiş ve daha sonra yine BP’de İSG alanında sürecek 
yolculuğuna başlamıştır.  
  
BP’nin Avrupa Lojistik İş Ünitesi'nde (EMed - Doğu Akdeniz – Yunanistan - Türkiye – 
Kıbrıs Rum Kesimi)  bölge HSE (İş Sağlığı, İş Güvenliği, Çevre Yönetimi) eğitim ve 
projeler koordinatörü olarak hizmet verdikten sonra kendi isteğiyle ayrılıp 2002 yılında 
Dönüşen Adam'ı kurmuştur.  
 
BP’de çalıştığı süre boyunca yurtdışında bir çok eğitime katılmış, araştırma gruplarında 
yer almış ve  Risk Değerlendirme’den, Kaza Analizi’ne , Kriz Yönetimi’nden, 
Uykusuzluk ve Yorgunlukla Mücadele’ye kadar 30’a yakın başlıkta 7500 kişiyi aşan bir 
kalabalığa çok çeşitli iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri vermiştir. 
 
Yine bu dönemde hem Avrupa’da ve hem de özellikle İngiltere’de çeşitli eğitici 
eğitimlerine katılmış ve İngiltere’de İş Sağlığı ve Güvenliği konularında beklenen en 
yüksek seviyedeki diploma programlarını bitirmenin ve sınavlarını vermenin yanısıra 
Sunbury’de Acil Durum ve Kriz Yöneticiliği Plancısı ve Eğitmeni, Vardiya Yönetimi, 
Uykusuzluk ve Yorgunlukla Mücadele, Filo ve Sürüş Riskleri, Lojistik Risklerinin 
Yönetimi konularında detaylı eğitim ve atölyelere katılarak BP Türkiye’yi temsil 
etmiştir. Le Creuzot Fransa’da BP Türkiye onun koçluğunda ilk Avrupa derecesini 
almış, koçluğunu Nuri Ersan’ın yaptığı Omsan-BP sürücüsü Özcan Hocaoğlu, Malezya, 
Kuala Lumpur’da F1 Sepang pistinde düzenlenen ve sayısız etaptan oluşan yarışmalarda 
17000 tanker sürücüsünün katıldğı elemelerden geçerek dünya altıncısı olmuştur. Bu 
senelerde Nuri Ersan hem sürüş hem de akaryakıt lojistiği konusunda geliştirdiği eğitim 
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sistemi ve operasyon süreçleri ile BP Türkiye’nin alanında hala öncü rolünde önemli 
pay sahibi olmuştur.  
 
Çalıştığı dönem boyunca hem ulusal ve hem de uluslararası sektör kazalarında uzman 
olarak görev almış, Türkiye, İngiltere, Belçika ve Azerbaycan’da ölümlü kaza ve kök 
sebep analizi takımlarında görev almıştır.  
 
İskoçya Aberdeen’de yerleşik off-shore ve on-shore petrol arama, depolama, petrol 
boru hatları, inşaat işleri vb. kapsayacak şekilde BP’nin onaylı eğitim okulundan 
davranış odaklı isg yönetimi eğitici eğitimini almış (Behavioural Safety Auditing) ve 
sözlü ve yazılı sınavlardan geçerek BTC (Baku Tbilisi Ceyhan Pipeline) projesinde hala 
sürmekte olan danışmanlık ve eğitmenlik görevine başlamıştır. 
 
Nuri Ersan, uluslararası ve kurumsal bir platformda uzun yıllar İSG alanında eğitim 
koordinatörü ve eğitmen olarak çalışıp problem çözmüş, İSG projelerini hayata 
geçirmiş ve masanın her iki tarafında oturmuş bir eğitmen ve danışman olmakla –
çözüm getirecek, anlaşılır, uygulanabilir, insan ve teknoloji odaklı ve bol saha örnekli  
uygulamalı eğitimler vermenin ve kalıcı bir dönüşüm yaratmanın vazgeçilmez olduğuna 
inanmaktadır. İSGÇ eğitimlerinde süslü bir içerik, sadece teknik veya sadece yönetsel 
bir tarzın, karışık bir dil kullanmanın, teorik bir eğitimin, kalıcılığının ve faydasının 
yeterli olmayacağına inanır. 
 
Nuri Ersan Dönüşen Adam’ın kuruluşundan itibaren, Türkiye’deki en yüksek cirolu ilk 
100 sanayii işletmesinden 53’üne danışmanlık yapmış, binlerce kişiye 30’un üzerinde 
başlık ve düzende eğitimler vermiştir. Aşağıdaki şirketlerde eğitim ve sistem 
kurulumları - davranış odaklı güvenlik yönetimi dahil) risk analizi, tehlike tesbiti 
çalışmalarını yönetmiş, 1997 yılından itibaren petro-kimya sektöründe Petkim, Tpao, 
Tüpraş, Botaş, Total, Shell, Bp, Brisa otomotivde Otokar, Otosan, Ford, Toyota, ilaç 
sektöründe Sanovel, Ezcacıbaşı-Baxter, inşaatta Tekfen, Soyak, Alarko, Tepe, Limak, 
Bovis, Halliburton, Schlumberger, CCIC, TD Williamson, teknolojide Vestel, demir 
çelikte Kaptan Demir Çelik, çimentoda Lafarge,  gıda sektöründe Nestle, ulaştırmada 
TCDD ve daha bir çok ulusal ve uluslararası sektör lideri kurumda deneyimlerini hem 
teorik ve hem de saha odaklı olarak geliştirmiştir.  
 
Eğitimlerinde sektörel senaryolar ortaya koyar (inşaat, enerji, gıda, perakende, ofis, 
vb.) ve katılımcıdan problem çözmesi, risk analizi yapması, tartışması, ödev projesini 
gerçekleştirmesi, sınıf içinde rollerine uygun çözümler bulması istenir.  Eğitimlerde 
tüm amaç uygulanabilir, kurum kültür ve prensiplerine oturan, sorun çözen ve sonuç 
alan bir İSG ve Çevre bilinci yaratmaktır.  Ödev ve projeler eğitim sonrasında incelenir 
ve katılımcıya kişisel feedback verilir ve eğitimin akılda kalma - hatırlanma süresi 
mümkün olduğunca uzatılmaya çalışılır. İSG konusunda her sonucun ve eğitim 
konusunun ötesinde örtülü bir isteklilik, yöneticilerde sürdürülebilir dönüşüm ve 
ileriye gitme konusunda yüksek motivasyon ve irade yaratmayı amaçlar. 
 
Nuri Ersan, BP’de yerli ve yabancı eğitim müteahhitleriyle de yoğun olarak çalışarak 
davranış odaklı İSG yönetimi, teftişi, ergonomik risk analizi ve teknik eğitimler gibi çok 
çeşitli İSG projelerini uluslar arası anlamda yürütmüş ve birçok proje takımında yer 
almıştır. 
  
Nuri Ersan eğitimlerini İngilizce ya da Türkçe olarak verebilen nadir İSG 
danışman/eğitmenlerindendir. Bunun yanında, İngiliz İş Güvenliği Konseyi’nden 
(BSC), IDipSM Uluslararası İş Güvenliği Yönetimi Diploması (International Diploma in 
Safety Management) sahibi ve Uluslararası Risk ve Güvenlik Yönetimi Enstitüsü 
üyesidir (Member of the International Institute for Risk and Safety Managemenet - 
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MIIRSM). Ayrıca yine Londra’da bulunan ve Avrupa’nın en saygın motorist eğitim 
enstitüsü Uluslararası İleri Motoristler Enstitüsü üyesidir. (AIAM - Institute of Advanced 
Motorists – IAM Fleet London) 
 
Sahip olduğu sertifikalar ve yetkinlikler ise şöyledir: 
 

• Uluslararası Risk ve Güvenlik Enstitüsü Üyeliği (MIIRSM) 
• Uluslararası İş Güvenliği Yönetimi Diploması, PgD, (British Safety Council) 
• Uluslararası DipSM Genel İş Güvenliği Sertifikası (British Safety Council)   
• Uluslararası DipSM İş Sağlığı Sertifikası (British Safety Council)  
• Uluslararası DipSM İş Güvenliği Yönetimi Sertifikası (British Safety Council)  
• Uluslararası DipSM Toplam Kayıp Yönetimi (Loss Control) Sertifikası (British 

Safety Council)  
• Uluslararası DipSM İletişim Sertifikası (British Safety Council)  
• Uluslararası İş Güvenliği Sertifikası (British Safety Council)  
• Eğitici Eğitimi Sertifikası (Andersen Consulting)  
• BP, 6 turlu Yol Güvenliği Liderliği Atölye Çalışmaları, (Prof. Dr. Hanna Scherler 

– Boğaziçi Üniversitesi) 
• Kurumsal Acil Durum ve Kriz Yönetimi Eğitici Eğitimi ve Plan Yapıcı Sertifikası 

(BP, Sunbury Regional Crisis Centre, UK tarafından verilmiş)  
• Sunuş Teknikleri Sertifikası (PDR International)  
• Sürücü Yorgunluğu Eğitici Sertifikası (BP – Loughborough University – AWAKE 

Institute)  
• Uykusuzlukla Mücadele ve Vardiya Yönetimi (BP – Prof. Philippa Gander – NZ, 

Wellington School of Medicine – Sleep Wake Research Institute) 
• ASA – İleri İş Güvenliği Davranış Tabanlı Auditing – Master Trainer (BP – Dr. 

Bruce Stanley) 
• BSA – Davranış Odaklı İş Güvenliği Yönetimi – Master Trainer (BP – The Safety 

Hub) 
• İSG Kaza Araştırması ve Kök Sebepler Analizi – Master Trainer, Master RCA 

Specialist (The Safety Hub, Scotland ve Edward Pertz) 
• Risk Analizi – Eğitmen (The Safety Hub, Scotland) 
• Şirket Filo/Yol Güvenliği Risk Analizi ve Filo Risk- Kazasızlık Yönetimi (BP) 
• Defansif Sürüş ve İleri Sürüş Teknikleri Eğitmeni Sertifikası (Institute of 

Advanced Motorists (IAM Fleet) – London) 
 

EĞİTİM :
 
PgD, International Diploma in Safety Management 
 
Lisans, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi – Uluslararası İlişkiler Bölümü 
 
Maarif Koleji - Kadıköy Anadolu Lisesi 

 
 
Eğitimleri ve projeleri ile ilgili feedbackleri görmek için bkz: www.donusenadam.com.tr
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